
お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染症拡大による訪問活動縮小について 

 

 新型コロナウイルス感染症につきましては、すでにご高承のとおり、

東京都内での感染が拡大しております。 

 これを受け、当金庫におきましては、お客様ならびに職員の感染を防

止するため、営業係等の訪問活動を当面の間、縮小させていただきま

す。 

 また、今後さらに状況が悪化した場合におきましては、訪問活動を中

止させていただく場合がございますので、予めご承知おきください。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

興産信用金庫 

 


